РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.05.2021

                            № 18

                        п. Волочаевский

№

О       назначении       уполномоченного     лица

для   размещения   информации о независимой

оценке      качества     муниципальных     услуг,

оказываемых муниципальными учреждениями

Волочаевского сельского поселения

В соответствии с требованиями приказа Министерства финансов Российской Федерации от 07.05.2019г. №66н «О составе информации о результатах независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, условий оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», включая единые требования к такой информации, и порядке ее размещения, а также требованиях к качеству, удобству и простоте поиска указанной информации»:

1. Назначить уполномоченного работника для размещения  информации о независимой оценке качества оказания услуг организациями культуры, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» главу Администрации Волочаевского сельского поселения Гаршину Светлану Александровну.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Волочаевского сельского поселения от 30.12.2016 №124.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
         4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Волочаевского сельского поселения                                                   С.А. Гаршина
PAGE